
 

お取引先様 各位 

 

広島営業所新設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび 弊社広島営業所を下記に開設することと相成りました。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます。 

 

                                                                     敬具 

 

令和３年 12 月吉日 

 

                                    株式会社 東洋クオリティワン 

代表取締役社長 関 俊明 

 

 

記 

 

 

【新 設 先】 

   〒730-0042 広島市中区国泰寺町 1-8-13  

   あいおいニッセイ同和損保広島 TY ビル 4 階 

 TEL 082-545-1222    FAX 082-545-1178 

 

【業務開始日】 

 令和３年１２月 1 日（水） 

 

【案 内 図】 

別紙添付 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           



【案 内 図】 

 

■お打合せのお客様 

・JR 広島駅からのアクセス 

広島電鉄「市役所前」で下車してください 片道 190 円） 

 【系統 1 番】 広島駅⇒(紙屋町経由)↔広島港 

・広島空港からのアクセス 

 リムジンバス「広島バスセンター」まで約 50 分（片道 1370 円） 

 広島バスセンターより、南方面へ徒歩 20 分 

 または路面電車「紙屋町西」→「市役所前」下車（所要時間：約 10 分 片道 190 円） 

 

市役所前で降りられましたら、市役所から２号線沿いに 100m 程度で左手に 

当該ビル入口が御座います。 

 

 

                 ～ 以上 ～ 


